punkte nustatyto sutartinių įsipareigo-

jimų įvykdymo termino. 

3. Sutarties vertė, kainodara ir mokėjimo sąlygos 

3.1.  Maksimali Sutarties vertė, jei Pirkėjas įsigis maksimalų pirkimo objekto, nurodyto Sutarties 

priede Nr. 1, kiekį: 

Pradinės Sutarties vertė be PVM 25600 Eur 00 ct 

(Dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 centų) 

PVM  

(taikomas 5 % PVM) 

1280 Eur 00 ct 

(Vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 centų) 

Maksimali Sutarties vertė 

(pradinės Sutarties vertė + 

PVM) 

26880 Eur 00 ct 

(Dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 

centų) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas nustatoma 

fiksuoto įkainio kainodara, nes Pirkėjas iš anksto nežino tikslaus numatomų pirkti Prekių kiekio, tačiau

[...]

su kasetėmis skirtomis aktyviai akispūdžio 
kontrolei. 
Originali, aparato „Centurion Vision System“ 
gamintojo - firmos „Alcon“, komplektuojanti 
dalis 

Suma be PVM 25600     

Taikomas PVM dydis (%) 5 PVM suma 1280     

Suma su PVM 26880     

Maksimali Sutarties vertė: Dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 centų. 

Tame tarpe 5 % PVM: Vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 centų. 

Pirkėjo vardu   Tiekėjo vardu 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Kauno ligoninė  

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas